Постановление

Центральной комиссии Республики Беларусь

по выборам и проведению республиканских референдумов

28 мая 2020 г. № 81

Об изменении постановления
Центральной комиссии Республики
Беларусь по выборам и проведению
республиканских референдумов от
8 мая  2020 г. № 22

В соответствии с пунктом 13 части первой статьи 33, частями первой

и четвертой статьи 48 Избирательного кодекса Республики Беларусь

Центральная комиссия Республики Беларусь по выборам

и проведению республиканских референдумов ПОСТАНОВЛЯЕТ:

Дополнить пункт 4 Положения о внебюджетном фонде для

дополнительного финансирования расходов на подготовку и проведение

выборов Президента Республики Беларусь в 2020 году, утвержденного

постановлением Центральной комиссии Республики Беларусь по выборам

и проведению республиканских референдумов от 8 мая 2020 г. № 22,

частями следующего содержания:

«Центральная комиссия в течение 10 дней со дня поступления

денежных средств во внебюджетный фонд возвращает денежные средства

жертвователям, указанным в абзацах втором – одиннадцатом части первой

настоящего пункта.

Денежные средства, поступившие от анонимных жертвователей,

Центральная комиссия перечисляет в доход республиканского бюджета на

счет Министерства финансов № BY54NBRB36009000000020000000 в

Национальном банке, г. Минск, БИК NBRBBY2X, код платежа – 5502.».

Председатель комиссии   Л.М.Ермошина

Секретарь комиссии    Е.Н.Дмухайло